



PRESSRELEASE

LENNART SJÖGREN OCH TOVE FOLKESSON FRAMTRÄDER MED POESI OCH MUSIK I HÖGBY KYRKA 27 OKTOBER

ÖLitt, Ölands Litterära förening, anordnar ett unikt evenemang i Högby kyrka den 27 oktober kl 16, under kulturfestivalen Ljus på Kultur.

Det blir öländsk poesi med musik när några av Ölands mest hyllade poeter tar ton. Lennart Sjögrens senaste diktsamling *Regnbågen* har hyllats av samtliga recensenter. Det är en häpnadsväckande samling av den nu 94-åriga poeten. Hans poesi har växt fram i en ständig växelverkan med det öländska landskapet, och det är hemma på Öland han själv nu ska framföra sina dikter för publik. Kanske för sista gången?

Även den framstående poeten Tove Folkesson medverkar med nyskriven poesi. Tove Folkesson framför även tonsatta dikter av Barbro Lindgren som hon kommer att sjunga. Detta blir en konsert där poesi och musik flätas in i varandra. Författaren och operasångerskan Grethe Rottböll läser dikter av Barbro Lindgren och sjunger. En vokalensemble från Kalmar sjunger tillsammans med den välkända pianisten och dirigenten Håkan Sund som också improviserar på pianot. Och så klart är Barbro Lindgren närvarande – om inte annat så genom sina prisbelönda dikter som även tonsatts.

”Biljettförsäljningen är igång och vi förväntar oss en fullsatt kyrka”, säger Kristina Sjögren, ordförande i ÖLitt. ”Vi är så glada att kunna skapa det här evenemanget för alla som älskar både Ölands högklassiga litteratur och musik. Det blir en ljuskväll i höstmörkret!”

Biljettförsäljningen sker via Nortic och kan nås via ÖLitts hemsida och sociala medier.

När: 27 oktober kl 16-17.15.

Var: Högby kyrka, Löttorp, Öland.

Vem: Lennart Sjögren, Tove Folkesson, Grethe Rottböll, Håkan Sund, Barbro Lindgrens poesi.

Ölands Litterära föreningen bildades våren 2024 av författarna Kristina Sjögren, Elisabeth Öhman och Grethe Rottböll och har redan fått över hundra medlemmar. Föreningen ska

ordna litterära event på Öland. På höstlovet anordnas ytterligare två evenemang, för barn. 25 juli 2025 ordnar ÖLitt en litteraturfestival på Ölands Museum Himmelsberga.

KONTAKT:

Ordförande Kristina Sjögren, kristina@olitt.se, mobil 073 4444 289

Konstnärlig ledare Grethe Rottböll, grethe@rottboll.se, mobil 070 7775 859

BILDER:

Foto bifogad bild: Kristina Sjögren och David Nordström

Fler fria pressbilder finns här: <https://olitt.se/press/bildarkiv/>